

MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD

Råd	Tid/Sted	Innkalte:
Jessheim og Hovin menighetsråd	Tirsdag 7. mai 2024 kl. 18 på kjøkkenet i Jessheim kirke.	Menighetsrådsmedlemmer + 1.vara Hedvig-Torill Adriansen Larsen

Til stede: Steinar Ørum, Kent Roger Ingerø, Per-Kristian Bandlien, Eddie Salvesen, Hedvig Adriansen Larsen, Ole Harald Laache, Dagmar Myrland, Liv Ødemark-Bocek, Marte Lavik (sak 53/2024) og Halvor Lindberg (sak 53/2024), Marit Sæther

Forfall: Liv Munthe-Kaas, Arvid Birkelund, Ina Margrethe Lundberg-Nilsen

MØTEBOK

SAK 44/2024 **Godkjenning av innkalling til møte 7. mai.**
Vedtak: Godkjent.

SAK 45/2024 **Godkjenning av møtebok fra møte 16. april.**
Vedtak: Godkjent.

SAK 46/2024 **Innkommet post og informasjonssaker**
a) Infoskriv fra Ullensaker kulturråd
b) Misjonsalliansen: Vår rapport fra Brasil
c) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien

Til punkt a): Det hadde vært fint å ha en stand på kulturtorget 18. august. Vi kommer tilbake til dette.

Til punkt c):

- Håpsfesten: Både gudstjenesten og håpsfesten ble et godt samarbeid og godt gjennomført. Det er viktig å ha barne- og knøttekoret som en kjerne både i gudstjenesten og håpsfesten, og det er også fint med misjonsfokus rettet også mot barn og familier. Mye godt utført arbeid fra både frivillige og ansatte!
- Diakon Ragne Øybekk Sander har sagt opp sin stilling i Ullensaker og begynner som bydiakon i Lillestrøm i august. Det blir lyst ut en 100 % stilling som diakon, og menighetsrådet kan komme med innspill til utlysningstekst.

Vedtak: Tatt til orientering.

SAK 47/2024

Festival F

Festival F-komiteen er i gang med planlegging av årets festival 3. helg i september (13.-14. september). Komiteen ønsker eventuelle tilbakemeldinger innen 12. mai.

Vedtak:

Hvis det hadde vært mulig å få i stand noe mer rettet mot (eldre) ungdommer, hadde det vært flott, f.eks. samarbeid med Musikk, dans og drama på Jessheim videregående skole, og/eller bedre utnyttelse av den store scenen. Det er få familieaktiviteter i kommunen, så aktivitetsdagen fyller et tomrom der og er en flott og positiv storsamling. Takkoffer til Festival F er satt opp i gudstjenesten i Jessheim kirke 18. august.

SAK 48/2024

Regnskap 1. kvartal

Driftsregnskap og balanse ble lagt fram til orientering.

Vedtak: Tatt til orientering.

SAK 49/2024

Mellomrevidering av diakoniplan

Menighetens diakoniplan ble lagt fram i menighetsrådets møte 16. april, og det ble vedtatt at innspill til planen kunne sendes inn med tanke på endelig vedtak om mellomrevidering i møtet i mai.

Vedtak:

Mellomrevidering av planen ble vedtatt med mindre endringer. Det er ønske om å ha diakoni høyt på agendaen og ta den opp punktvis eller helt i menighetsrådsmøter og/eller felles møte mellom menighetsråd og stab. Planen skal være førende for det arbeidet som gjøres i menigheten.

SAK 50/2024

Åpen ettermiddag

Oppfølging av sak 40/2024.

Onsdag 29. mai blir det åpen ettermiddag i og utenfor Jessheim kirke kl. 16.00-18.00. Åpen ettermiddag er et samarbeid mellom Jessheim kirke og Rusomsorgen, og beboere i sameiene i nærheten inviteres spesielt. Det er ønske om at alle tilbud/aktiviteter i kirken og rusomsorgen presenteres, og også frivillig arbeid. Rusomsorgen har ansvar for grillmat/grilling, og Jessheim kirke har ansvar for kaker og kaffe (bakekorpene utfordres til å bake). Menighetsrådet oppfordres spesielt til en stand om frivillighet og til hjelp på kjøkkenet.

Vedtak:

Det hadde vært fint med en egen diakoni-stand, men gjerne kalle den kirkens omsorgstjeneste, slik at folk skjønner hva det er. Det er ønske om en god presentasjon av kjernevirksomhet som gudstjenester, dåp, konfirmasjon og bryllup, og at kirkerommet står åpent, gjerne med informasjon. Det er ønske om at så mange som mulig fra

menighetsrådet er med denne dagen. Menighetsrådets medlemmer bes om å gi beskjed til Marit Sæther eller Kent Roger Ingerø dersom de har mulighet.

SAK 51/2024

Økumenisk gudstjeneste

Mandag 20. mai kl. 17.00 (2. pinsedag) skal det være økumenisk/felleskirkelig gudstjeneste i Jessheim kirke. Det er ønske om kirkekaffe etter gudstjenesten.

Vedtak: Ullensaker kirkeakademi tar ansvar for kjøkkenet. Ole Harald Laache og Liv Ødemark-Bocek leverer en kake hver.

SAK 52/2024

Felles møte menighetsråd/stab

Det er planlagt felles møte menighetsråd/stab torsdag 6. juni rett etter arbeidstid. Menighetsrådet planlegger nærmere.

Vedtak: Møtes utsettes til høsten med diakoni som tema, forhåpentligvis med ny diakon på plass i staben. AU setter opp forslag til dato.

SAK 53/2024

Trosopplæring i Jessheim og Hovin menighet

Menighetspedagogene Marte Lavik og Halvor Lindberg deltok på møtet, presenterte trosopplæringsarbeidet og svarte på spørsmål.

Menighetene i Ullensaker har et felles trosopplæringsutvalg med en ansatt og en frivillig fra hver menighet. Fra Jessheim og Hovin menighet mangler det en frivillig i utvalget.

Trosopplæringsplanen ble lagd i 2011 og ble oppdatert sist i 2022. Det er et arbeidsdokument og gir en mål og retning for arbeidet.

Halvor driver med konfirmantarbeid og arbeid for eldre barn. Etter skoletid er oppe og går igjen med ca. 20 barn hver onsdag. Konfirmantleir på Mesnali i månedsskiftet juni/juli er det neste store som skjer. Det er ønske om et større og mer velfungerende ungdomsarbeid og -miljø i menigheten, og at kirken kan være et annerledessted for bl.a. omsorg for andre og lederutvikling. En del av de som går på Rast, er aktuelle for dette, og Lasse Thorvaldsen har et fint ledertreningsprogram for dem. Felles ungdomsarbeid foregår på Folkvang, og det oppleves som litt langt unna for ungdommene i vår menighet. Det er ikke så mange fra Jessheim der, selv om opplegget er veldig bra, samtidig som det er fint å få ungdommen ut av sentrum på fredagskvelden. Det er viktig å gi god informasjon til foreldrene om det som skjer på tiltakene. Det satses hardt på å lage et godt ungdomsmiljø.

Marte Lavik har arbeid for mindre barn. Det er babysang to ganger i uka med sangstund inne i kirkerommet. Ganske mange fra babysang går

inn i Knøttekoret. Knøttekoret og barnekoret går bra med mye liv og glede. Det er ca. 25 barn hver gang på knøttekoret og like mange voksne, og det er middagsservering til ca. 40-60 stykker hver gang. Søndagsskolen har ikke vært aktiv i det siste, og det er et savn. Vi mangler frivillige som kan ta ansvar. Om vi ikke får til søndagsskole hver uke, må vi begynne med de ressursene vi evt. har, og så øke frekvensen, ettersom kontinuitet er nøkkelen for å få folk til å komme.

Marte sitter i ressursgruppa for inkluderende menighet, og kommer gjerne tilbake en annen gang for å snakke om arbeidet som blir gjort der. Vi har bl.a. en sangstund med litt tegn støtte, og hvis noen kjenner noen som kan ha glede av et slikt tilbud, er det fint om informasjon gis videre. Sangstunden er spesielt tilrettelagt, men alle er velkomne.

Kirkerådet jobber nå med det som skal hete kirkelig undervisning og læring, og som skal gjelde for alle, ikke bare trosopplæring for barn og unge. Dette er et arbeid som er på gang, og som kommer til å bli et tema i løpet av denne menighetsrådsperioden.

Vedtak:

Menighetspedagogene takkes for god informasjon og god idéutveksling. Alle de fire menighetene har et felles trosopplæringsutvalg med frivillige og ansatte. Utvalget har 2-3 møter i semesteret, og mangler en frivillig-representant fra Jessheim og Hovin (helst fra menighetsrådet). Meld fra før AU-møtet 28. mai dersom noen har lyst og mulighet til å være med. Alternativt setter vi dette opp igjen på møtet i juni.

SAK 54/2024

Eventuelt

Misjonsprosjektet

Det er ønske om å knytte karnevalsgudstjenesten sammen med misjonsprosjektet. Brasil, samba og karneval hører sammen. Kanskje kan Petter Barg/Global gathering tas med som ressurser, og/eller den katolske kirke og brasilianere der?

Vedtak: Innspillene tas med videre.

Marit Sæther
Ref.